Minutū aut dñs. quasi minimū
momentū. quia minus numerat &
quia minus implē.

Punctus dictus a paruo puncti.
transcensu quisit in horologio.
Punctus quippe apungendo dieb;
eo qd̄. quib; dñs punctiomb; certe
designationi in horologio designat.
Hora grecū ē. nom. & tam Latinum

persecucionem uentura.

Septima die operibus suis dicitur requiescere. et significans sabbatum nuncupari potest quia quae uesper habuisse non legitur. et in aetate ista anime post operibus suis uisus labore in alia uita p[ro]mo requiescunt. que nulla unquam a maculabitur. sed maiori insinuatione correctionis gratia accumulabitur.

Biblioth. coenob. S. Michael.

iii. momenta. iunt minutum.
Duo minuta & dimidium minuta.
faciunt unum punctum. r. v. momenta
& iii. partes. unius partis. In hora
uero. iiii. puncta sunt. r. x. minuta.
xv. partes. xl. momenta. In quadran
te aut. vi. hore sunt. puncta. xxiii.
xl. minuta. xc. partes. cc. xl. momenta.

Dies utiq. iiii. quadras habet. xxiii.
horas. punctos. xc. vi. cc. xl. minutis.
momenta. deccc. lx. hebdomada. vii.
dies habet quadras. xxiii. clx.
vi. horas. dc. lxii. punctos. id est
momenta. Atomos greci hoc indi
uisibile siue insecabile nominant.
quoniam obscurum pusillitatem grammatice
potius quam calculatoribus uisibi
le est. quibus cum uersum uerba. uerba
per pedes. pedes per syllabas. Syllabas per
tempora diuidant. Ultra quod diui
dant non habentibus hanc atomum
nuncupari complacuit.

Chronica dicitur grece que latine
series temporum nuncupatur. Chronos
enim grece tempus interpretatur.

Momentum est minimum atque angustis
simum tempus. a motu siderum dictum.
Partes a partione zodiaci circuli
uocantur. que triginta diebus per menses
singulares findunt. Nobis autem nota
tandem est. solem cotidie partem unam
zodiaci sui. complete.

Minutum autem dicitur quasi minimum
momentum. quia minus numerat &
qua maius implet.

Punctus dicitur a paruo puncti
transcensu quod in horologio.
Punctus quippe a pungendo dicitur
eo quod quibusdam punctiombus certe
designationis in horologio designat.
Hora grecum est nomen. & tam latinum